
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с.п. ГОРАГОРСКОЕ»
(МБОУ «СОШ № 1с.п. ГОРАГОРСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ГОРАГОРСКИ № 1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «ГОРАГОРСКИ № 1 ЙОЛУ ЮЮШ»)

П Р И К А З

с.п. Горагорское
№ % / Ь

О назначении руководителя Центра
образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста»

На основании методических рекомендаций Минпросвещения России об
организации образовательной деятельности центров «Точка роста», детских
технопарков «Кванториум» на базе ОО, центров «1Т -  куб» и планировании
образовательных мероприятий, приказом Минобрнауки ЧР от 1.12.2020г. №
1247 «О функционировании центров образования естественно-научной и
технологической направленности», приказом ОО «О создании центров
«Точка роста», центров «IT-куб», детских технопарков «Кванториум» в
соответствии с приказом директора школы от 25.06.2022г. № 441 «О
создании на базе школы Центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» заместителя директора
по УР- З.Дз.Мадаеву
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказам озпакомлена:25.06.2022г.
/  Ц АТ Т Т 7 ' З.Дз.Мадаева


		2022-08-31T07:04:28+0300
	Абаева Марета Самавдиевна




